MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 445/16, de 08 de junho de 2016.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

Considerando, o falecimento do genitor do servidor João Batista
Marques de Vasconcelos, lotado no Departamento Legislativo desta Casa,

RESOLVE:

Art. 1° - O Departamento Legislativo ficará fechado durante o expediente
da tarde do dia 08 de junho e durante todo o expediente do dia 09 de junho do corrente
ano.

Art. 2° - Esta Portaria' entrará em vigor a partir desta data, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 08 de junho de 2016.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-3~0
Anex : Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: ( 8) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br